
 

 
 

 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17 лютого 2017 року                                                                                  № 35 

 

Про затвердження  Програми 

«Поточний ремонт житлового фонду 
Пологівської міської ради» на 2017 рік 

З метою утримання багатоповерхових житлових будинків комунальної 
власності територіальної громади м. Пологи, що належать до житлового фонду 
Пологівської міської ради, у належному технічному та санітарному стані, 
забезпечення їх надійної і безпечної експлуатації, збереження та підвищення 
експлуатаційних показників конструктивних елементів житлових будинків, 
враховуючи пропозиції КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради, на підставі 
статей 71, 91 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму «Поточний ремонт житлового фонду Пологівської 
міської ради» на 2017 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 
транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 

 

Міський голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

  

 

 

 

 

 

                                               



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення  Пологівської 
міської  ради   
17.02.2017 № 35 

                                                  П Р О Г Р А М А 

«Поточний ремонт житлового фонду Пологівської міської ради» на 2017 рік 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ:  Пологівська міська рада 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ: Комунальне унітарне підприємство  

                      «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 

ОДЕРЖУВАЧ КОШТІВ: Комунальне унітарне підприємство «Житло-Сервіс»   
                                                Пологівської міської ради 

ФІНАНСУВАННЯ: За рахунок загального фонду міського бюджету. 

ВИДІЛЕНІ  КОШТИ:   26 229,0 грн. 

ТЕХНІЧНИЙ СТАН МАЙНА:  
          Надзвичайно гострою проблемою житлового господарства міста  залишається 
значний рівень зносу основних фондів, а отже необхідність обов'язкового виконан-

ня ремонтних робіт для приведення житлового фонду та інженерного обладнання у 
належний технічний стан. 
 На погіршення  технічного стану  житлового фонду  в значній мірі впливають 
техногенні  та екологічні навантаження, тому в місті гострою проблемою є ремонт 
покрівель і стінових огороджень, заміна комунікацій тощо. 
 Пріоритетним  завданням  влади є підтримка задовільного технічного стану 
житлового фонду   
МЕТА ПРОГРАМИ: 

Визначення та реалізація основних заходів, спрямованих на утримання, 
багатоповерхових житлових будинків комунальної власності територіальної 
громади м. Пологи, що належать до житлового фонду Пологівської міської ради, у 
належному технічному та санітарному стані, забезпечення їх надійної і безпечної 
експлуатації, збереження та підвищення експлуатаційних показників 
конструктивних елементів житлових будинків. 
ЦІЛЬ ПРОГРАМИ: 

Забезпечення належних умов проживання в житлових будинках, запобігання 
процесам руйнування несучих елементів конструкцій та обладнання.           
ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  
        Забезпечення належного технічного та санітарного стану багатоповерхових 

житлових будинків, забезпечення їх надійної і безпечної експлуатації, збереження 
та підвищення експлуатаційних показників конструктивних елементів житлових 
будинків.  

 

 

Секретар ради                                                                                     Л.А. Сова 

 



Додаток 

до Програми 

З А Х О Д И 

до Програми «Поточний ремонт житлового фонду Пологівської міської ради»  
на 2017 рік 

№ 
п/п 

Найменування заходів Вартість, 

грн. 
1 Виконання робіт по об’єкту «Поточний ремонт 

багатоповерхового житлового будинку за адресою                 
вул. Лесі Українки, 162 в м. Пологи Запорізької області» 

26 229,0 

 

 

 Всього по програмі 26 229,0 

  

 

   Секретар ради                                                                                          Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


